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Tekst (enten til hjemmeside, eller som inspiration til opslag på LinkedIn): 
 
Risikovurdering og sikring af vandinstallationer. 
Vores drikkevand er af meget høj kvalitet, og det skal vi værne om. Derfor er det vigtigt, at det rene drikkevand fra 
vandforsyningen ikke forurenes af tilbagestrømmende vand fra bygningers nedslidte eller direkte forkerte 
vandinstallationer.  
 
Vandforsyningerne arbejder ud fra en strategi om at skabe tryghed for kunderne og der skal være færrest mulige 
driftsforstyrrelser. Strategien betyder blandt andet at man ikke kun ønsker at leve op til gældende lovkrav, men at 
vandforsyningerne ønsker at fremstille drikkevand som en vigtig fødevare på lige fod med mælk, juice, læskedrikke 
m.v. 
 
I henhold til Bygningsreglementet er det bygningsejerens ansvar at sikre drikkevandskvaliteten i sin bygning og 
vandforsyningerne kan med henvisning til gældende lovbestemmelser forlange dokumentation for, at 
vandinstallationerne i ejendommen er blevet efterset og fungerer forsvarligt. 
 
Vandinstallationer kræver særlig opmærksomhed: 
Drikkevandssikkerhed omhandler os alle og uanset hvilken position en bygningsejers ejendom har, kan man være 
sikker på at blive draget til ansvar, hvis noget går galt. 
 
I vores installationsarbejde ønsker vi altid at være på forkant med den seneste viden og løsningsmuligheder. Siden 
2019 har vi været certificeret partner i Dansk Drikkevandskontrol og har i dag adgang til mere end 30 års erfaring 
indenfor eftersyn, sikring af god vandhygiejne, skadesopklaring samt kvalitetssikring af bygningers 
vandinstallationer.  
 
For at hjælpe vores kunder kan vi - ved afslutning af vores installationsarbejder sammen med Dansk 
Drikkevandskontrol udstede en vandinstallationsattest, som på linje med fødevareindustriens smileyordning 
dokumenterer at bygningens drikkevandsinstallationer lever op til myndighedernes krav. 
 
 
Med venlig hilsen  
 
Fornavn, Efternavn 
Titel: Statsautoriseret VVS-installatør. 
 
Udover vvs-service beskæftiger vi os med vedvarende energiløsninger samt mindre og mellemstore 
installationsopgaver. Vi er eksperter i at vedligeholde vvs-tekniske installationer og vi ved, at forebyggelse 
mindsker udgifter til reparationer, færrest mulige driftsforstyrrelser og sikrer længere levetid og lavere 
omkostninger. 
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